
EDITAL Nº 004.2018 – HABILITADOS – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – ANTROPOLOGIA  

Id_Ficha_Inscricao Nome CPF Deficiente Cota Cargo Código/Área_Atuação Nota 

486817 TAYNAR DE CÁSSIA SANTOS PEREIRA 646.910.205-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

506228 ANTONIO DOS SANTOS LIMA 783.930.945-34 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

489801 ULLA MACEDO ROMEU 780.435.735-49 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

506210 MARCO ANTONIO LEONI DE ANDRADE 968.076.445-15 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

497744 JORGE DA SILVA SANTOS 811.337.235-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

500808 ROSEVEL GUTEMBERG SILVA 794.046.185-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

497411 VIRGÍNIA DE SANTANA CORDOLINO NUNES 025.313.835-30 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

497393 ROBERTA BRANDÃO NOVAES 098.924.137-84 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

487769 ROSENI SANTANA CALAZANS 028.629.955-09 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

498055 LUANA SILVA BASTOS MALHEIRO 015.556.865-59 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

488662 TAIANE ALMEIDA SANTOS 041.944.845-41 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

494101 
NAIARA MARIA SANTANA DOS SANTOS 
NEVES 036.548.105-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

484990 
SERGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS 
JUNIOR 046.965.515-12 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

490420 LISBELA LESSA COHEN BRAGA 560.539.245-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 9,5 

502668 VANIA CONCEIÇÃO ROCHA 819.992.165-04 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 9 

499070 FREDERICO SOCRATES BUENO 049.244.789-62 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 9 

503057 ALES VRBATA 859.107.345-20 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 8,5 

492269 MARIA BARBARA VIEIRA FALCON 015.914.575-99 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 8,5 

499594 BRUNA PASTRO ZAGATTO 219.836.168-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 8,5 

503685 IONE DE JESUS COSTA 1340365570 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 8,5 

497926 CINTHYA VALÉRIA NUNES MOTTA KÓS 019.366.373-24 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 8,5 

485979 DANIEL PEREIRA ROCHA 019.472.085-35 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 8,5 

501918 RHANNA ROSA ALVES ESPERIDIÃO 049.378.695-31 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 8,5 

501001 EDMUNDO FONSECA MACHADO JUNIOR 832.769.805-25 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 8 

500195 
TAMARA CAROLINE DA SILVA RAMOS 
COIMBRA 001.403.901-03 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 8 

486343 ROSIANE TRABUCO DE OLIVEIRA 053.052.015-00 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 8 

505939 YURI SCHONARDIE RAPKIEWICZ 022.826.160-06 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 8 

499394 ROSE CELI SANTOS CARVALHO 824.607.105-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7,5 



503746 MANOEL SANTOS 014.052.165-81 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7,5 

500572 MONIK SIQUEIRA BATISTA 095.912.517-50 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7,5 

499829 RENATA CYTRYN ALVES NASCIMENTO 053.762.587-93 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7,5 

487965 VALDIR DA SILVA ALVES 791.603.605-34 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7 

494724 GIMERSON ROQUE PRADO OLIVEIRA 007.239.145-67 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7 

487462 DENISE DA SILVA SANTOS 016.042.995-17 Não Informado Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7 

500546 FERNANDA FERNANDES MAGALHÃES 101.944.186-00 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7 

494949 ISADORA SILVA DE ARAUJO 098.896.977-77 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7 

503570 DANILO DE SANTANA CARDOSO 857.941.945-02 Não Informado Não Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7 

 

EDITAL Nº 004.2018 – HABILITADOS – TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – ANTROPOLOGIA – CANDIDATOS NEGROS 

Id_Ficha_Inscricao Nome CPF Cota Cargo Código/Área_Atuação Nota 

486817 TAYNAR DE CÁSSIA SANTOS PEREIRA 646.910.205-00 Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

506228 ANTONIO DOS SANTOS LIMA 783.930.945-34 Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

506210 MARCO ANTONIO LEONI DE ANDRADE 968.076.445-15 Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

497744 JORGE DA SILVA SANTOS 811.337.235-00 Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

487769 ROSENI SANTANA CALAZANS 028.629.955-09 Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 10 

503685 IONE DE JESUS COSTA 1340365570 Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 8,5 

486343 ROSIANE TRABUCO DE OLIVEIRA 053.052.015-00 Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 8 

500572 MONIK SIQUEIRA BATISTA 095.912.517-50 Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7,5 

487965 VALDIR DA SILVA ALVES 791.603.605-34 Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7 

494724 GIMERSON ROQUE PRADO OLIVEIRA 007.239.145-67 Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7 

487462 DENISE DA SILVA SANTOS 016.042.995-17 Sim Técnico Nível Superior 06 / ANTROPOLOGIA 7 

 


